ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
01.06.2017  № 30

О мероприятиях по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2017 году.

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 28.04.2009  № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации», Законом Омской области от 25.12.2012  № 1501-ОЗ «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей их физическому, интеллектуальному психическому, духовному, и нравственному развитию на территории Омской области», Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Принять к сведению информацию директора МБОУ «Красноярская СОШ» Губенко З.И., специалиста отделения социальной защиты Шашковой М.В. «О мероприятиях по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2017 году».

2.Заслушать на ближайшем заседании Совета Красноярского сельского поселения заведующую Красноярским отделом по работе с детьми и молодёжью Никифорову К.В. «О мероприятиях по организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2017 году» и ходе выполнения «Плана мероприятий с детьми и молодёжью Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2017 год» за 1 полугодие 2017 года.
3.Данное решение подлежит опубликованию на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Л.П. Ефременко